
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_07_» _05_.2024г.                                                                                № _69__ 
х. Протоцкие 

О проведении  

контрольных работ за II полугодие 2023-2024 учебного года 

 
В соответствии с планом реализации внутришкольного контроля преподавания 

предметов на 2023- 2024 учебный год, в целях мониторинга качества образования 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Заместителю директора по УВР Белой М.М.: 

- провести контрольные работы во 2-9 классах с 13.05.2024г. по 22.05.2024г. 

- утвердить график проведения контрольных работ (приложение 1) 

- назначить ответственными за подготовку заданий педагогов и руководителей 

ШМО 

- изменить расписание в соответствии с требованиями, предъявляемыми к 

проведению контрольных работ 

2. Учителям-предметникам провести анализ выполненных работ и 

предоставить заместителю директора по УВР Белой М.М. аналитическую справку 

не позднее, чем через три дня после проведения контрольной работы. 

3. Руководителям ШМО включить в план работы ШМО обсуждение 

результатов контрольных работ. 

4. Классным руководителям 2-9 классов: 

- ознакомить с приказом, графиком проведения контрольных работ учеников и 

их родителей 

-довести результаты контрольных работ до сведения родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор МБОУ ООШ №3                                                  А.А. Белый 

  



Приложение 1 

К приказу №_69_ 

От «_07_»._05_.2024г. 

 

График проведения полугодовых контрольных работ 

 

Дата Класс Урок Предмет 

13.05.2024 2 2 Русский  язык 

 6 3 Математика  

 4 4 Окружающий мир  

14.05.2024 5 2 Русский язык 

 3 3 Математика  

 7 4 Русский язык 

15.05.2024 2 2 Английский язык 

 8 3 Русский язык 

 9 4 Русский язык 

16.05.2024 3 2 Английский язык 

 5 3 Математика 

 6 4 Русский язык  

17.05.2024 4 2 Английский язык 

 7 3 Математика  

 9 4 Математика 

20.05.2024 2 2 Математика  

 8 3 Математика  

 
7 4 Английский язык 

21.05.2024 3 2 Русский язык 

 
6 3 Английский язык 

 8 4 Физика 

22.05.2024 4 2 Русский язык 

 5 3 Английский язык 

 9 4 Английский язык 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №3                                                А.А. Белый 

 


